CRMV / SE

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sergipe
CNPJ: 15.615.818/0001-96

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido Valor

Valor Liq.

Documento Numero

Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

Conta

1 761 AGOSTO 01/08/2022  Aldo Cardoso Costa 3.502,84 P 3.052,28  CONTRACHEQUE 07/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios
21 780 685/2021  01/08/2022  ALTERDATA TECNOLOGIA EM INFORMATICA 272,56 P 246,80 NOTA FISCAL ELETRONICA 2022000318673 &2:2:1-1.01.02.02.006.021 - Manutengéo e Conservagio de
9 749 01/08/2022  BANCO DO BRASIL 33,83 P 33,83  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancarios - PJ
9 787 AGOSTO 01/08/2022  BANCO DO BRASIL 13,00 P 13,00  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
15 771 AGOSTO 01/08/2022  BRUNO LOPES SANTOS 700,00 P 700,00  CONTRACHEQUE 07/2022  6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF
16 773 AGOSTO 01/08/2022  BRUNO LOPES SANTOS 198,00 P 198,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte
6 775 AGOSTO  01/08/2022  Caixa Econdmica Federal 2.100,25 P 2.100,25 GRF - GUIA DE 07/2022  6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS
' 4> RECOLHIMENTO DO FGTS
24 782 349/2021 01/08/2022  CI Centro de Informagdes Ltda 79,90 P 79,90 NOTA FISCAL ELETRONICA 202200010365 6.2.2.1.1.01.02.02.006.007 - Comunicaco - PJ
22 752 AGOSTO 01/08/2022 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 506,90 P 506,90 EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
120 785 773/2021 01/08/2022  CONTATO DIARIO LTDA 55,00 P 55,00 NOTA FISCAL ELETRONICA 34332 2?&?&;&23}'85'02'006'050 - Assinaturas de Periodicos e
1 762 AGOSTO 01/08/2022  Douglas Vitéria dos Santos 1.848,99 P 1.682,00  CONTRACHEQUE 07/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
1 763 AGOSTO 01/08/2022 LIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS 2.692,70 P 2.391,64  CONTRACHEQUE 07/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
1 764 AGOSTO 01/08/2022  FRANCISLENE DOS SANTOS 1.736,93 P 1.570,03  CONTRACHEQUE 07/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios
28 778 684/2021 01/08/2022  Implanta Informética LTDA 792,23 P 717,39 NOTA FISCAL ELETRONICA 63071  ©:2:2:1.1.01.02.02.006.021 - Manutencgo e Conservacdo de

Software - PJ
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Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

CRMV / SE

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

20

129

15

16

122

123

23

14

22

765

779

766

786

772

774

777

783

784

776

781

767

768

769

770

750

753

751

AGOSTO

668/2021

AGOSTO

747/2022

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

814/2022

815/2022

AGOSTO

284/2021

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

Data Pgto

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

03/08/2022

JOCIELIA SOUZA SANTANA

JOSENILSON SILVA SANTOS - NG
DESENVOLVIMENTO EM SOLUGOES DE
INFORMATICA

Josevania Barreto da Rocha

MASTER CLIMATIZ,ACAO E ELETRICA - JEDEIAS
DOS SANTOS VITORIO

MILENA DOS SANTOS PASSOS
MILENA DOS SANTOS PASSOS

Ministério da Previdéncia e Assisténcia Social

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SASE - SISTEMA AVANGADO DE SEGURANGA
ELETRONICA LTDA.

Saulo Monteiro de Castro

TAMYRIS YONARA MUHLSTEDT SOUZA
VALESKA DE SOUZA MATOS

VALESKA DE SOUZA MATOS

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

261,61 P

1.462,00 P

4.472,78 P

980,00 P

700,00 P

198,00 P

5.644,42 P

129,24 P

148,10 P

262,53 P

550,00 P

3.502,84 P

2.616,11 P

1.717,77 P

500,00 P

51,18 P

609,23 P

125,56 P

Valor Liq.

226,40

1.462,00

3.699,03

980,00

700,00

198,00

5.644,42

129,24

148,10

262,53

550,00

3.052,28

2.356,49

1.509,08

500,00

51,18

609,23

125,56

CONTRACHEQUE

NOTA FISCAL ELETRONICA

CONTRACHEQUE

NOTA FISCAL ELETRONICA

CONTRACHEQUE

RECIBO

GPS

BOLETO BANCARIO

BOLETO BANCARIO

DARF

NOTA FISCAL ELETRONICA

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

07/2022

202200008

07/2022

2022000096

07/2022

07/2022

20220002730 E
20220002731

07/2022

07/2022

07/2022

07/2022

6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

6.2.2.1.1.01.02.02.006.078 - Outros Servigos Técnicos - PJ

6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios

6.2.2.1.1.01.02.02.006.020 - Manutencao e Conservagao de
Maquinas e Equipamentos - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte

6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - ContribuicBes Previdenciarias -
INSS Empregador

6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - P]

6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuigdo para PIS sobre
Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.02.02.006.026 - Servigos de Vigilancia
Ostensiva/Monitorada - PJ

6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

6.2.2.1.1.01.01.01.001.016 - Gratificagdo por Exercicio de
Fungoes

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
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Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

CRMV / SE

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

22

22

22

121

22

10

140

142

141

143

22

22

754

755

756

757

758

759

796

791

760

790

792

794

793

795

789

797

798

799

800

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

700//2021

AGOSTO

AGOSTO

1009/2022

1011/2022

1010/2022

1012/2022

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

Data Pgto

03/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

CAJU - EMPRESA BRASILEIRA DE BENEFICIOS E
PAGAMENTOS LTDA

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Deso

FRANCISLENE DOS SANTOS

FRANCISLENE DOS SANTOS

Saulo Monteiro de Castro

Saulo Monteiro de Castro

Telef6nica Brasil S/A

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

2.266,16 P

9,24 P

425,42 P

18,46 P

197,65 P

19,60 P

4,00 P

2.000,00 P

661,63 P

331,50 P

110,00 P

110,00 P

110,00 P

110,00 P

298,90 P

13,62 P

390,00 P

15,26 P

425,91 P

Valor Liq.

2.266,16

9,24

425,42

18,46

197,65

19,60

4,00

2.000,00

661,63

300,17

110,00

110,00

110,00

110,00

270,05

13,62

390,00

15,26

425,91

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

BOLETO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

FATURA

RECIBO

RECIBO

RECIBO

RECIBO

FATURA

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

08/2022

150332136-0

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.01.001.001 - Combustiveis e Lubrificantes
Automotivos

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.030 - Servicos de Agua e Esgoto -
PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Didrias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - Telecomunicagdes Fixa - PJ
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
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CRMV / SE Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
9 803 11/08/2022  BANCO DO BRASIL 18,52 P 18,52  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
22 804 11/08/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinéria 290,77 P 290,77 EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
33 805 686/2021  12/08/2022  ALELO - ALIMENTAGAO E REFEIGAO 2.800,00 P 2.800,00 NOTA FISCAL ELETRONICA 2@%‘5{3&22}%&?&221'001 - Auxilio e Vale
9 825 12/08/2022  BANCO DO BRASIL 12,69 P 12,69  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
9 853 AGOSTO 12/08/2022  BANCO DO BRASIL 9,50 P 9,50  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
2 840 AGOSTO 12/08/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinéria 266,43 P 266,43  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
149 814 1002/2022  12/08/2022  Douglas Vitéria dos Santos 110,00 P 110,00 RECIBO g'aiz'l'1'01'02'02'001'001 - Didrias para Empregados - no
132 810 953/2022  12/08/2022  ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS 1.813,27 P 1.668,26 RECIBO DE FERIAS (655'1'1'01'01'01'001'024 - Férias - Abono Constitucional
125 807 36/2022 12/08/2022 Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos 229,86 P 208,14 BOLETO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ
144 801 1051/2022  12/08/2022  JOCIELIA SOUZA SANTANA 1.000,00 P 1.000,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.01.001.999 - Outros Materias de Consumo
145 802 1051/2022 12/08/2022  JOCIELIA SOUZA SANTANA 1.000,00 P 1.000,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ
17 806 673/2021 12/08/2022  NC SERVICOS GERAIS EIRELI 1.420,82 P 1.264,53 NOTA FISCAL ELETRONICA 2022000072 gfﬁzék;gtngz.oos.ozs - Servigos de Limpeza e
131 809 952/2022  12/08/2022  Saulo Monteiro de Castro 2.33523 P 2.125,30 RECIBO DE FERIAS (655‘1'1'01'01'01'001'024 - Férias - Abono Constitucional
8 808 AGOSTO 12/08/2022  Telefdnica Brasil S/A 616,16 P 557,94 FATURA 08/2022  6.2.2.1.1.01.02.02.006.009 - Telecomunicagdes Mével - PJ
9 826 15/08/2022  BANCO DO BRASIL 8,58 P 8,58  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
22 841 AGOSTO 15/08/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinéria 120,92 P 120,92 EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
9 827 16/08/2022  BANCO DO BRASIL 10,86 P 10,86  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
22 842 AGOSTO 16/08/2022 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 126,21 P 126,21 EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
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CRMV / SE Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
9 857 17/08/2022  BANCO DO BRASIL 10,88 P 10,88  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
146 816 1062/2022 17/08/2022  CARLOS ALBERTO PALMEIRA SARMENTO 300,00 P 300,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificacBes a
Conselheiros - PF
146 820 1062/2022  17/08/2022  CICERO ESTRELLA FARIAS 300,00 P 300,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF
22 856 AGOSTO 17/08/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinéria 107,95 P 107,95 EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
146 815 1062/2022  17/08/2022  EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CALDAS 300,00 P 300,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF
146 819 1062/2022  17/08/2022  EMERSON ISRAEL MENDES 300,00 P 300,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF
146 822 1062/2022  17/08/2022  HUNALDO OLIVEIRA SILVA 300,00 P 300,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratfficacdes a
Conselheiros - PF
146 817 1062/2022  17/08/2022  JOACIR SOUZA SANTOS 300,00 P 300,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF
146 824 1062/2022  17/08/2022  MARISE STELA PAES DE AZEVEDO 300,00 P 300,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02:02.005.034 - Jetons e GratificagGes a
Conselheiros - PF
146 821 1062/2022  17/08/2022  RODRIGO PEREIRA DE AZEVEDO 300,00 P 300,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF
146 818 1062/2022  17/08/2022  URIAS FAGNER SANTOS NASCIMENTO 300,00 P 300,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF
146 823 1062/2022  17/08/2022  WILDE BRITO DA SILVA 300,00 P 300,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF
9 829 18/08/2022  BANCO DO BRASIL 12,69 P 12,69  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
2 844 AGOSTO 18/08/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinéria 191,30 P 191,30  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
9 830 19/08/2022  BANCO DO BRASIL 8,68 P 8,68  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
2 845 AGOSTO 19/08/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinéria 75,50 P 7550  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
9 858 22/08/2022  BANCO DO BRASIL 2,18 P 2,18  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancarios - PJ
22 846 AGOSTO 22/08/2022  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 6,67 P 6,67 EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
11 811 AGOSTO 22/08/2022  Energisa 754,34 P 716,02 FATURA 08/2022 ng.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Eletrica -
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Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

CRMV / SE

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

147

22

22

22

148

22

22

139

22

813

831

847

832

833

848

834

849

812

835

850

836

855

851

854

837

852

1060/2022

AGOSTO

AGOSTO

1065/2022

AGOSTO

AGOSTO

998/2022

AGOSTO

Data Pgto

22/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

24/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

30/08/2022

30/08/2022

30/08/2022

30/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

FRANCISLENE DOS SANTOS

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Douglas Vitoria dos Santos

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

550,00 P

16,26 P

146,99 P

7,56 P

10,34 P

321,17 P

13,02 P

203,40 P

990,00 P

13,25 P

594,58 P

11,96 P

1,00 P

214,24 P

6.656,50 P

19,67 P

544,73 P

Valor Liq.

550,00

16,26

146,99

7,56

10,34

321,17

13,02

203,40

990,00

13,25

594,58

214,24

6.656,50

19,67

544,73

RECIBO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

RECIBO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.09.02.002.002 - Despesas de Exercicios

Anteriores

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
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CRMV / SE Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
Total de pagamentos: 105 72.656,53 69.053,01
Total liquido: 69.053,01
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